
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 148/2021

Pregão Presencial n° 089/2021

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE PLOTAGEM, ELABORAÇÃO DE BANNERS E SIMILARES EM ATENDIMENTO ÀS SOLICITAÇÕES

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 148/2021, pregão presencial nº89/2021, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PLOTAGEM, ELABORAÇÃO DE BANNERS E

SIMILARES EM ATENDIMENTO ÀS SOLICITAÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, adjudicar o

objeto licitado em favor de: CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA e NILCEA FONSECA DA SILVA, segundo mapa de

apuração.

NILCEA FONSECA DA SILVA - CNPJ: 30.610.748/0001-77
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços – Placa com esqueleto em metalon

chapa de folha de zinco com arte com acabamento, com identidade

visual fornecido pela Prefeitura Municipal de Tocantins. 

- Metro² 950,0000 266,0000 - 252.700,00

Valor Total Adjudicado R$ 252.700,00

CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA - CNPJ: 36.534.623/0001-91
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços – Adesivo refletivo com

acabamento com identidade visual fornecido pela Prefeitura Municipal

de Tocantins MG 

- Metro² 965,0000 119,0000 - 114.835,00

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços – Banner impresso em lona

vinílica, colorido, alta resolução, acabamento com caneleta e corda,

com identidade visual que será fornecida pela Prefeitura Municipal de

Tocantins-Mg. 

- Metro² 1.265,0000 85,5000 - 108.157,50

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços – Faixas de Lona para impressão

digital 280 gramatura, com acabamento, com identidade visual

fornecido pela Prefeitura Municipal  de Tocantins 

- Metro² 965,0000 85,5000 - 82.507,50

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Serviços – Plotagem com arte com

acabamento, com identidade visual fornecido pela Prefeitura Municipal

de Tocantins. 

- Metro² 1.360,0000 89,9000 - 122.264,00

Valor Total Adjudicado R$ 427.764,00

TOCANTINS, 25 de Novembro de 2021.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

